133. *Index de Judiciis generali et ultimo*, in quo logice referuntur SS. Patrum sententiae de ejus certitudine; de tempore loco et circumstantiis; de Judice et de ejus sententia, etc.

SERIES DECIMA QUINTA.

134. *Index Moralis*, vel Synopsis alphabetica Auctorum qui morales explanarunt veritates, e quorum scripta in *Patrologiae Cursu* recensentur.

135. *Bibliotheca Moralis*, universa veterum Ecclesiae Latinae Patrum Opera vel etiam Opuscula de Ethica Christiana complectens, ordine Auctorum alphabetico, et compendiosam uniuscujusque præbens analysim.

136. *Bibliotheca eorumdem Patrum Latinorum*, analogice disposita, et in analogia ordinem alphabeticum simul et chronologicum referens.

137. *Index alphabeticus Operum et Opusculorum*, de quibus mentio in duobus Bibliothecis præcedentibus, juxta nativum uniuscujusque titulum.

138. *Index Asceticus*, vel synopsis alphabetica omnium Auctorum qui de Christiana et religiosa Perfectione tractarunt, et quorum Opera vel etiam Opuscula in *Patrologiae Cursu* repeririuntur.

139. *Bibliotheca Ascetica*, universa veterum Ecclesiae Latinae Patrum Opera vel etiam Opuscula de religiosa Perfectione complectens, ordine Auctorum alphabetico, et compendiosam uniuscujusque præbens analysim.

140. *Bibliotheca eorumdem Patrum Latinorum*, analogice disposita, sed in analogia servans ordinem alphabeticum simul et chronologicum referens.

141. *Index alphabeticus Operum et Opusculorum*, de quibus mentio in duobus Bibliothecis præcedentibus, juxta nativum uniuscujusque titulum.

142. *Index de Conscientia*, logice referens varias SS. Patrum sententias de hoc rationis dictamine, quo communiter statuitur interna moralium actionum regula; de recta vel erronea Conscientia, etc.

SERIES DECIMA SEXTA.

143. *Index de Decaloga*, logice colligens quicquid scripsere Patres de decem Dei Mandatis, et de adimplenda illorum observantia; deinceps ordinatim uniuscujusque præcepti exponens varias obligationes.

144. *Index de Dilectione inimicorum et de injuriarum Condonatione*, ex Patribus ostendens quoad nos hujus obligationis effectus.

145. *Index de Eleemosyna*, ordine logico referens varia SS. Patrum dicta de illius natura et necessitate; de conditionibus, subjecto, fructibus, etc., memorans etiam præclariora circa illam Exempla et Libros de illa tractantes.

146. *Index de Correctione fraterna*, exponens circumstantias et condiciones requisitas ut hoc præcepto unusquisque circa proximum obligetur, et fructus ex illa percipiendos.

147. *Index de Ecclesiae Præceptis*, logice referens Patrum sententias de necessitate illa adimplendi mandata, et ordinatim memorans circa unumquodque Christianorum officia.

148. *Index de Festis*, in quo vicissim et logice describitur de Festis in genere et de illorum origine, numero et antiquitate; de Vigilis et Octavis; de Festis Domini, B. Mariæ Virginis, Sanctorum; de die Dominica; et colligens quæcumque ad unum-

quodque festum attinent, scilicet : Officia, Preces liturgicas, Sermones, Hymnos, etc.

149. *Index de Jeunio et Abstinencia*, logice exhibens varia SS. Patrum dicta de illius natura et necessitate ; conditionibus et virtute ; de tempore etc., memorans Exempla Jejunii miranda, et libros de illo tractantes.

150. *Index de Mortificatione sensuum, Mentis et Cordis*, ordine logico varias de illa SS. Patrum sententias colligens.

SERIES DECIMA SEPTIMA.

151. *Index de Fide*, in eo spectata quod sit virtus theologica, et præbens Patrum doctrinam de illius natura et præstantia ; de necessitate et effectibus ; de qualitatibus, objecto et præmio, etc.

152. *Index de Spe*, ut virtute theologica, qua erigitur animus ad sperandam a Deo æternam beatitudinem ejus auxilio obtinendam, in quo de illius natura et certitudine ; de necessitate, præstantia, objecto et effectibus ; ac de præsumptione et desperatione illi oppositis.

153. *Index de Charitate*, quantum sit virtus theologica, in quo asseruntur ejus excellentia, necessitas, effectus et objectum, scilicet erga Deum, Proximum et Selpsum ; onumerantur præterea libri de Charitate tractantes.

154. *Index de Virtutibus moralibus*, ordine nominum dispositus alphabetico, et varias Patrum sententias de unaquaque virtute numeris memorans.

155. *Index de Virtutibus sacerdotibus*, logice referens omnes Dei ministrorum obligationes, munera vel officia de quibus SS. Patres tractarunt.

156. *Index de Continentia clericorum et monachorum ac de Cælibatu sacerdotali*, logice colligens quidquid exhibet Traditio de hac lege universali in Ecclesia catholica ; de illius natura et prærogativis, de poenis violatoribus infligendis, etc.

157. *Index de Monachorum Officiis vel Muneribus*, complectens quidquid dixere Patres de vita monastica ; de illius origine ; de his quæ implenda et vitanda sunt a monachis ; afferens etiam Regulas varias, Constitutiones et Scripta omnia quæ ad statum religiosum attinent.

158. *Index de Virginitate et de Virginibus*, in quo vicissim et logice disseritur de natura et præstantia Virginitatis ; de illius conservatione et amissione ; de variis Virginum officiis ; quæ sint ab illis implenda et vitanda ; de illarum consecratione, etc.

159. *Index de Monialibus Deo consecratis*, in quo de illarum professione et consecratione ; de illarum officiis, muneribus et virtutibus ; de Regimine et Clausura ; de variis præpositis, etc., etc.